
        Fatih Sultan Mehmet, bin dört yüz otuz ikideFatih Sultan Mehmet, bin dört yüz otuz ikide
Edirne'de doğdu. Babası padişah ikinci Murad'tır.Edirne'de doğdu. Babası padişah ikinci Murad'tır.
Çocukluğunda iyi bir eğitim alarak yetiştirilen FatihÇocukluğunda iyi bir eğitim alarak yetiştirilen Fatih
Sultan Mehmet'in en büyük hayali İstanbul'uSultan Mehmet'in en büyük hayali İstanbul'u
fethetmekti.fethetmekti.
        19 yaşında tahta çıkan Fatih Sultan Mehmet,19 yaşında tahta çıkan Fatih Sultan Mehmet,
İstanbul'u Bizans'tan almak için Osmanlı ordusu ileİstanbul'u Bizans'tan almak için Osmanlı ordusu ile
birlikte Edirne’den hareket etti. Fatih Sultan Mehmet,birlikte Edirne’den hareket etti. Fatih Sultan Mehmet,
53 gün süren kuşatmanın sonunda yirmi dokuz Mayıs53 gün süren kuşatmanın sonunda yirmi dokuz Mayıs
bin dört yüz elli üç yılında İstanbul'u fethetti.bin dört yüz elli üç yılında İstanbul'u fethetti.  
    İstanbul'un Fethi'nin ardından Osmanlı’nınİstanbul'un Fethi'nin ardından Osmanlı’nın
topraklarına katılan Kostantiniyye’nin adı İstanbultopraklarına katılan Kostantiniyye’nin adı İstanbul
olarak değiştirilmiş ve Osmanlı İmparatorluğu'nun yeniolarak değiştirilmiş ve Osmanlı İmparatorluğu'nun yeni
başkenti olmuştur.başkenti olmuştur.
      21 yaşında İstanbul'u fetheden Fatih Sultan21 yaşında İstanbul'u fetheden Fatih Sultan
Mehmet, 25 sefere katılmıştır. Soğukkanlı, cesur birMehmet, 25 sefere katılmıştır. Soğukkanlı, cesur bir
komutandır. Fatih Sultan Mehmet, okumayı ve şiirkomutandır. Fatih Sultan Mehmet, okumayı ve şiir
yazmayı çok severdi. Yedi yabancı dil biliyordu.yazmayı çok severdi. Yedi yabancı dil biliyordu.
Latince'yi kendi dili gibi konuşabiliyordu.Latince'yi kendi dili gibi konuşabiliyordu.  
        Fatih Sultan Mehmet, 49 yaşında yakalandığıFatih Sultan Mehmet, 49 yaşında yakalandığı
gut(damla) hastalığı sebebiyle Üç Mayıs bin dört yüzgut(damla) hastalığı sebebiyle Üç Mayıs bin dört yüz
seksen bir yılında hayatını kaybetmiştir.seksen bir yılında hayatını kaybetmiştir.

FATİH SULTAN MEHMETFATİH SULTAN MEHMET
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